
Body Color s.r.o. 
TEL : +420 481 540 511  email: objednavky@bodycolor.cz 

STUDENTSKA 1727 TURNOV 51101 
IČO: 27543790 DIČ: CZ27543790 

Web: www.bodycolor.cz 
 

 

   Technický list 

 

 

 
 

Vitex Vito Eco 

Vito Eco je emulzní ekologická interiérová barva k běžnému použití. Dosahuje velké kryvosti a vysoké vydatností. 

Velmi dobře se nanáší a vytváří hladký matný povrch. Může se tónovat v bohaté škále odstínů prostřednictvím Systému 

Colorfull firmy VITEX.  Je certifikován Řeckou radou pro ekologická ocenění (ASAOS) a splňuje kritéria pro výbor 

Evropské unie (EUEB). 

 

INFORMACE O VÝROBKU 

Druh : Interiérová emulzní barva. 

Způsob aplikace : Štětec, váleček nebo stříkací pistolí 

Ředění : Do 10% čistou vodou 

Vydatnost : 9-11m² v jedné vrstvě na předem připravený povrch. 

Doba schnutí : Na dotek 15-30min další vrstva po 3-4hod. Doba schnutí je závislá na povětrnostních 

podmínkách (vlhkost, teplota..). 

Odstíny   : Bílá a tónované odstíny v systému Colorfull od firmy Vitex 

Balení : 750ml, 3L, 9L 

Skladovatelnost : 24 měsíců. Skladujte mezi  5oC až 40 oC  

PŘÍPRAVA POVRCHU – APLIKACE 

Před použitím dobře promíchejte a občas opakujte během aplikace. Neaplikujte při teplotě pod 10°C  a nad teplotu 

38°C nebo při relativní vlhkosti nad 80%. Podklad musí být čistý, suchý a hladký, bez prachu, mastnot a volné nebo 

odlupující se barvy. Starší barvy penetrujte buď Vitex 100% akryl primer (vodní báze) či Blanco Eco (vodní báze). 

Poté naneste dva nátěry Vito Eco. 

 

PO POUŽITÍ 

Se snažte ihned odstranit co nejvíce barvy ze štětců a válečků před jejich vymytím v čistou vodou. 

 

 


